



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FACTUM2SILKEBORG P/S

FRICHSVEJ 36, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2022

Mads Peter Eeg Hoffbeck

CVR-NR. 34 08 48 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Factum2Silkeborg P/S Frichsvej 36 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 08 48 82 Stiftet: 13. december 2011 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Frederik Eeg Hoffbeck, formand Mads Peter Eeg Hoffbeck Bente Gehlert Schmidt
Direktion	Mads Peter Eeg Hoffbeck
Kommanditister	Hoff & Co Holding ApS Morten Riisom Holding ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve byggerådgivning, herunder udarbejdelse af energimærknings- og tilstandsrapporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er faldet med 2% i forhold til sidste år. Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 241 tkr. Samlede aktiver udgør 1.505 tkr og egenkapitalen udgør 817 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.332.285	1.207.020
Personaleomkostninger.....	1	-1.086.513	-931.712
Af- og nedskrivninger.....		0	-13.664
DRIFTSRESULTAT		245.772	261.644
Andre finansielle indtægter.....	2	16.471	36.876
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.983	-19.709
ÅRETS RESULTAT		241.260	278.811
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		316.926	300.000
Overført resultat.....		-75.666	-21.189
I ALT		241.260	278.811

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Lejededpositum.....		8.700	8.700
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.700	8.700
ANLÆGSAKTIVER.....		8.700	8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		329.048	293.378
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		777.201	1.328.555
Tilgodehavender.....		1.106.249	1.621.933
Likvide beholdninger.....		390.242	140.307
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.496.491	1.762.240
AKTIVER.....		1.505.191	1.770.940
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		0	75.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		316.926	300.000
EGENKAPITAL.....		816.926	875.666
Andre hensatte forpligtelser.....	6	40.000	60.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		40.000	60.000
Feriepengeindefrysning.....		0	9.902
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	9.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		81.004	79.034
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		98.386	98.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.416	11.955
Anden gæld.....		456.459	635.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		648.265	825.372
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		648.265	835.274
PASSIVER.....		1.505.191	1.770.940
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	75.666	300.000	875.666
Forslag til resultatdisponering.....		-75.666	316.926	241.260
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	0	316.926	816.926

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	845.308	717.027	
Pensioner.....	117.762	101.828	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.160	8.079	
Andre personaleomkostninger.....	113.283	104.778	
	1.086.513	931.712	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.471	36.876	
	16.471	36.876	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.386	3.516	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.597	16.193	
	20.983	19.709	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		155.971	
Kostpris 31. december 2021.....		155.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		155.971	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		155.971	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2021.....		8.700	
Kostpris 31. december 2021.....		8.700	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		8.700	

NOTER

			2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre hensatte forpligtelser					
0-1 år.....			40.000	60.000	6
 Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	7
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	9.902	
	0	0	0	9.902	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					8
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 tkr.					
Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 mdr. med en samlet restleasingydelse på 21 tkr.					
